（法人用）
一般競争入札参加資格確認申請書

令和    年    月    日

富谷市長　若生  裕俊  あて

                                            eq \o\ad(住所,　　　　　　)
                                           商号又は名称
                                           EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(ふりがな),代　　表　　者)                          　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 メールアドレス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ファックス
  令和７年１１月１１日付けで入札公告のありました公有財産の売払に係る入札に参加する資格の確認を受けたいので，下記の書類を添えて申請します。

  なお，添付書類の内容について，事実と相違ないことを誓約します。

記

１  案件名　 令和７年度　鷹乃杜三丁目未利用地売却
２  対象物件 鷹乃杜三丁目２９番３８９
３  申請書類
①　入札参加資格確認申請書

②　履歴事項全部証明書
③　代表者の生年月日が確認できる書類（運転免許証等）の写し
④　国税、都道府県税及び市町村税の納税証明書（全ての税目に未納がないことの証明書又は各税目の納税証明書）
⑤　誓約書
⑥　申請者の所在地及び名称を記載し，１１０円切手を貼付した返信用封筒１枚

· 申請書は，正１部のみ提出すること。
	受付番号